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Shogeria IKONA SHPK
NIPT K27222201B

Pasqgyrat Financiare 01,01,2013 - 31,12,2013

Nr AKTIVET phenim| o oortese | Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA ) 1,793,261,881 1,983,862,826
1 Aktivet monetare 52,334,811 11,362,315
Banka 1 52,334,811 11,362,315
Arka
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,531,605,545 1,801,385,891
Kliente 541,603,394 801,542,776
Kilient per tvsh
Debitore,Kreditore te tjere
Shteti Tatim mbi fitimin 2 620,594 874,060
ShteliTvsh 3 14,607,970 14,941,020
Parapagime per furnizime 4 974,773,588 984,028,035
4 Inventari 209,321,525 171,114,620
Lendet e para
Iinventari Imet
Punime ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje 5 209,321,525 171,114,620
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0
Shpenzime te periudhave te ardhshme
I AKTIVET AFATGJATA 438,352,824 425,471,003
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 6 438,352,824 425,471,003
Toka 346,200,000 346,200,000
Ndertesa 47,495,846 28,465,177
Makineri dhe paisje 1,608,213 1,692,856
Mjete transporti 13,235,219 15,294,021
Instrumente vegla 29,712,930 33,688,519
Paisje zyre dhe informatike 100,616 130,430
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I+1l) 2,231,614,704 2,409,333,829

ADMINISTRATORI
LEFTER SOTA




Shogeria . IKONA SHPK
NIPT K27222201B

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 01,01,2013 - 31,12,2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve . Periudha Periudha
nenim Raportuese Paraardhese
1 | Te ardhura nga Shitjet e mallrave 1,196,628,591 1,661,036,771
2 |Te ardhura nga shitja e aktiveve
3 |Te ardhura te tjera nga shitja e sherbimeve
4 |Te ardhura nga transportet 407,000 398,350
5 |Te ardhura te tjera shpenz gjyq 219,967
6 [Ndryshimi | gjendjeve te prodhimit vet 20,453,930
| |Shuma e te ardhurave 1,217,709,488 1,661,435,121
6 |Paksimi igjendjes te prodhimit te vet
7 |Kosto e mallrave te shitura 1,147,5676,330 1,693,543,823
8 |Kosto e AQT te shitura 1,225,914
Materiale te perdorura per rikostr 19,501,549
9 |Kosto e punes 8,002,112 8,495,514
Pagat e personelit 6,947,000 7,420,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e sh 1,055,112 1,075,514
10 |Amortizimet dhe zhvleresimet 7,572,109 5,430,633
11 |Shpenzime te tjera 7.177,283 8,262,447
Shpenzime te inter te lisingut financiar 252,750
Kuotae shpenzimeve per tu shperndare
Il |Totali shpenzimeve 1,189,829,383 1,617,211,081
Il |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore 27,880,105 44,224,040
12 | Te ardhurat financiare nga njesite e kontrolluarg
13 |Te ardhurat financiare te tjera
14 |Te ardhurat financiare nga interesat
IV |Totali | te ardhurave financiare 0 0
121.0 Shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.q
122 Shpenzimet nga interesat 13,874,945 25,201,380
123 (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0
124  Shpenzime te tjera financiare 0 0
V |Totali Shpenzimeve financiare 13,874,945 25,201,380
VI [Fitimi (humbja) para tatimit ( lll+IV-V) 14,005,160 19,022,660
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,400,516 1,902,266
VIl [Fitimi (humbja)} neto e vitit financiar ( VI-15 - 12,604,644 17,120,394
16 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Shenimi nr 12 shpjegon pasqyren ete ardhurave dhe shpenzimeve

Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 14,005,160
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiar 0
Shuma per tatim 14,005,160
Tatimi mbi fitimin 10 % 1,400,516
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -1 12,604,644
ADMINISTRATORI
LEFTER SOTA ™
WO 022 )
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Shogeria "M IKONA SHPK

NIPT K27222201B
Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2013

Ne Leke

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Periudha Periudha
Raportuese |Para ardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 61,426,425 - 6,028,492
Fitimi para tatimit 14,005,160 19,022,660
Rregullime per : 7,572,109 6,656,547
Amaortizimin 7,572,109 5,430,633
Dalje e aktiveve fikse - 1,225,914
materiale te perdor per rikonstruksion
Shpenzime per interesa
Rritie/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 269 780.346 204 .765.602
naa aktiviteti.si dhe kerkesave te arketueshme te tiera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit - 38,206,905 197,215,770
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar - 153,008 861 194 645 318
nga akfiviteti
Detyrime per huane - 37,314,908 -216,460,868
Interesi i paguar 618,419
Tatim mbi fitimin i paguar - 2,018,933 -2,342,316
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese - 20,453,930 = 135,713
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale - 20,453,930 -135,713
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare - 0
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner -
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimive te qerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 40,972,495 - 6,164,205
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 11,362,315 17,526,518
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 52,334,811 11,362,315
ADMINISTRATORI
LEFTER SOTA
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SHOQERIA IKONA SHPK
NIPT K27222201B

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i

Kodi

TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor viti 2013 MHhEDIE
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 1,196,849 1,661,037
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 220
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 1,196,629 1,661,037
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 407 398
a) |Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042
c) |Transport per te tjeret 7083 111043 (407 398
3 |prodhimeve né proges . 71 11201 0 0
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
ndryshimi | gjendjes se prodhimit te vet 20,454
4 |kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500 0
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0
Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 1,217,709 1,661,435

Administratori
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SHOQERIA IKONA SHPK
NIPT K27222201B

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

Tregti

Tregti karburanti

Tregti

Tregti ushgimore, pije

Tregti

Tregti materiale ndertimi

1,196,628,591

Tregti

Tregti cigaresh

Tregti

Tregti artikuj industrial

Tregti

Farmaci

Tregti

Eksport mallrash

W INd|OO|N|B|WIN |

Tregti

Tregti te tjera

Totali i te ardhurave nga tregtia

1,196,628,591

Ndertim

Ndertim banese

10

Ndertim

Ndertim pune publike

11

Ndertim

Ndertime te tjera, rikonstruksion kapanoni

20453930

Totali i te ardhurave nga ndertimi

20453930

12

Prodhim

Eksport, prodhime te ndryshme

13

Prodhim

Fason te cdo lloji

14

Prodhim

15

Prodhim

Prodhim ushgimore

16

Prodhim

Prodhim pije alkolike, et]

17

Prodhim

Prodhime energji

18

Prodhim

Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhim

Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

0

20

Transport

Transport mallrash

407,000

21

Transport

Transport malli nderkombetare

22

Transport

Transport udhetaresh

23

Transport

Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

407,000

24

Sherbimi

Sherbime financiare

25

Sherbimi

Siguracione

26

Sherbimi

Sherbime mjekesore

27

Sherbimi

Bar restorante

28

Sherbimi

Hoteleri

29

Sherbimi

Lojra Fati

30

Sherbimi

Veprimtari televizive

31

Sherbimi

Telekomunikacion

32

Sherbimi

Eksport sherbimish te ndryshme

33

Sherbimi

Profesione te lira

0

34

Sherbhimi

Sherbime te tjera

219,967

Totali i te ardhurave nga sherbimet

219967

TOALI (I+11+111+1V+V)

1,217,709,488




Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 15
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 3
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke 1

Totali 19

Administratori
LEFTER SOTA

Shenim: Kjo pasgyre plotesohet edhe on-line.




